TIMESINDONESIA, JEMBER – Nahdlatul Ulama (NU) adalah sebuah
organisasi Islam terbesar di Indonesia yang didirikan pada 16 Rajab 1344 H

atau 31 Januari 1926 M. Organisasi ini memiliki visi untuk menjaga,
memilahara dan mengembangkan tradisi keislaman yang diterima dan

dipraktikkan oleh masyarakat Indonesia. Dalam perjalanannya, NU
memainkan peran yang sangat penting dalam membentuk dan
mempertahankan identitas keislaman Indonesia.